苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2023〕26 号

关于第四届“香山杯”评审活动的通知

各会员单位：

为了使“香山杯”更具知名度和影响力，给获奖企业提供范围更广的项目拓

展空间和项目宣传力度。2023 年第四届“香山杯”评选活动将进行全面升级。

本次活动将在江苏风景园林协会指导下举行。有关评审事项通知如下：

1，本届“香山杯”评审活动将修订活动名称为：第四届“香山杯”优秀项

目奖；

2，奖项设两个类别，分别为“优秀传承奖”和“优秀创新奖”；

3，明确“香山杯”为香山帮建筑的专属奖项，参评项目必须符合《GB/T

51330-2019 传统建筑工程技术标准》、《JGJ 159-2008 古建筑修建工程施工与

质量验收规范》及《香山帮传统建筑营造技艺规范》等标准，优秀传承的项目必

须由香山帮技艺各级代表性传承人或由香山帮营造协会认定的“香山帮技艺传承

人”参与工程营造或技术指导；

4，凡在 2023 年 12 月 31 日前通过竣工验收的项目均可参与第四届“香山杯”

优秀项目奖评选；

5，第四届“香山杯”优秀项目奖的评审材料递交截止时间为 2024 年 2 月 9

日，逾期不再接收；评审会日期在 2024 年 3 月 31 日之前完成；

6，参评项目需填写对应“申报表”及附件材料；

（附：项目申报表及资料文件装订封面）

苏州市香山帮营造协会

2023 年 12 月 13 日

附件：

“香山杯”优秀项目奖申报表

（优秀传承奖）

申报类别：□仿古建筑 □园林景观 □文物修缮

申 报 工 程 名 称 (全 称 )

申 报 单 位 名 称 (全 称 )

申报单位联系人姓名

申报单位联系电话：

2 0 2 3 年 1 2 月

申 报 单 位 联 系 人 姓 名

申报单位联系电话号码

工程名称

工程地点

建设单位 建设单位责任人

建筑面积

（或其它）
㎡ 结构类型/层数

申报工程造价 万元 工程类别

单位名称 联系人 电话

设计单位

承建单位

单位名称 联系人 电话

参建单位

监理单位

开工日期 竣工验收日期

申报单位

法人代表

申报工程

项目经理

承发包方式 □公开招标 □邀请招标 □直接发包

工程质量监督机构

施工许可及

竣工验收备

案

施工许可证发证日期

竣工验收备案日期

建设单位

（盖章）

年 月 日

施工单位

（盖章）

年 月 日

施工参建单

位（一）

（盖章）

年 月 日

施工参建单

位（二）

（盖章）

年 月 日

监理单位

（盖章）

年 月 日

申报单位承诺：

本单位承诺申报材料的内容真实、有效。

法定代表人签字： （单位盖章）

年 月 日

建设单位意见：

（盖章）

年 月 日

监理单位意见：

（盖章）

年 月 日

协会审核考评意见：

审核负责人

年 月 日

该申报表按要求填写，一式两份递交苏州市香山帮营造协会秘书处

“香山杯”优秀项目奖申报表

（优秀创新奖）

申报类别：□仿古建筑 □园林景观 □文物修缮

申 报 工 程 名 称 (全 称 )

申 报 单 位 名 称 (全 称 )

申报单位联系人姓名

申报单位联系电话：

2 0 2 3 年 1 2 月

申 报 单 位 联 系 人 姓 名

申报单位联系电话号码

工程名称

工程地点

项目创新点
何种创新技术

及创新材料

建设单位 建设单位责任人

建筑面积 ㎡ 结构类型/层数

申报工程造价 万元 工程类别

单位名称 联系人 电话

设计单位

承建单位

单位名称 联系人 电话

参建单位

监理单位

开工日期 竣工验收日期

申报单位

法人代表

申报工程

项目经理

承发包方式 □公开招标 □邀请招标 □直接发包

工程质量监督机构

施工许可及

竣工验收备

案

施工许可证发证日期

竣工验收备案日期

建设单位

（盖章）

年 月 日

施工单位

（盖章）

年 月 日

施工参建单

位（一）

（盖章）

年 月 日

施工参建单

位（二）

（盖章）

年 月 日

监理单位

（盖章）

年 月 日

申报单位承诺：

本单位承诺申报材料的内容真实、有效。

法定代表人签字： （单位盖章）

年 月 日

建设单位意见：

（盖章）

年 月 日

监理单位意见：

（盖章）

年 月 日

协会审核考评意见：

审核负责人

年 月 日

该申报表按要求填写，一式两份递交苏州市香山帮营造协会秘书处

1，按要求提供相关附件材料一份（套入以下封面按内容装订成册）

“香山杯”优秀项目奖评审材料封面

申 报 工 程 名 称 (全 称 )

申 报 单 位 名 称 (全 称 )

申报单位联系人姓名

申报单位联系电话：

2 0 2 3 年 1 2 月

申 报 单 位 联 系 人 姓 名

申报单位联系电话号码

1、工程概况和施工情况的文字简介（1000字以内）；

2、工程项目规划许可证、中标通知书、施工许可证复印件；

3、工程施工合同复印件；

4、工程质量验收报告复印件；

5、项目监理工作总结及工程质量评估报告复印件；

6、竣工验收证明及备案证书复印件；

7、工程质量监督报告复印件；

8、使用创新材料的检测报告及产品合格证书（申报“优秀创

新奖”）

9、工程企业登记证书及企业资质证书复印件；

10、参与工程施工人员的资质证书复印件（须有获评各级代

表性传承人和协会评出的“香山帮传统建筑营造技艺传承人”

参与）

11、反映工程概貌和主要部位照片十五张以上；

12、各市（区）优质工程奖文件和奖状复印件；

13、项目被各媒体宣传报道的影视资料或图片复印件。

以上材料需装订成册（有视频资料的刻录光盘附内。如有客

观原因暂缺某项内容的，附情况说明并加盖单位公章）